AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO PARA ATENDER AS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS E ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ - UNIFESSPA, por
meio do Pregão Eletrônico SRP Nº22/2017 através da Ata de Registro
de Preços nº 01/2018. Valor Total do Registro: R$ 535.200,00
(quinhentos e trinta e cinco mil e duzentos reais). Sagrou-se
vencedora dos itens 1 e 2 deste pregão a empresa DRIVE A
INFORMATICA LTDA - CNPJ nº 00.677.870/0003-61, com proposta
no valor de: R$ 535.200,00 (quinhentos e trinta e cinco mil e
duzentos reais). Data de Assinatura: 01/02/2018. Validade do Registro
de Preço: 31/01/2019. A referida Ata encontra-se disponível na
Diretoria de Compras, Contratos e Convênios, situada à Av. J. com
Av. dos Ipês - Cidade Jardim, Marabá - Pará, Fones: (94) 2101-7198

[...]

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO PARA ATENDER AS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS E ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ - UNIFESSPA, por
meio do Pregão Eletrônico SRP Nº22/2017 através da Ata de Registro
de Preços nº 02/2018. Valor Total do Registro: R$ 71.194,66 (setenta
e um mil e cento e noventa e quatro reais e sessenta e seis centavos).
Sagrou-se vencedora do item 13 deste pregão a empresa CREATIVE
INFORMATICA LTDA - EPP - CNPJ nº 05.022.996/0001-50, com
proposta no valor de: R$ 71.194,66 (setenta e um mil e cento e
noventa e quatro reais e sessenta e seis centavos). Data de Assinatura:
01/02/2018. Validade do Registro de Preço: 31/01/2019. A referida
Ata encontra-se disponível na Diretoria de Compras, Contratos e
Convênios, situada à Av. J. com Av. dos Ipês - Cidade Jardim,
Marabá - Pará, Fones:

[...]

DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO
PARA ATENDER AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS E
ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E
SUDESTE DO PARÁ - UNIFESSPA, por meio do Pregão Eletrônico
SRP Nº22/2017 através da Ata de Registro de Preços nº 03/2018. Valor
Total do Registro: R$ 87.400,00 (oitenta e sete mil e quatrocentos
reais). Sagrou-se vencedora dos itens 7 e 8 deste pregão a empresa
JVM COPIADORAS E INFORMATICA LTDA - EPP - CNPJ nº
06.128.710/0001-88, com proposta no valor de: R$ 87.400,00 (oitenta e
sete mil e quatrocentos reais). Data de Assinatura: 01/02/2018.
Validade do Registro de Preço: 31/01/2019. A referida Ata encontra-se
disponível na Diretoria de Compras, Contratos e Convênios, situada à
Av. J. com Av. dos Ipês - Cidade Jardim, Marabá - Pará, Fones: (94)
2101-7198 // 2101-1035.

[...]

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO PARA ATENDER AS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS E ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ - UNIFESSPA, por
meio do Pregão Eletrônico SRP Nº22/2017 através da Ata de Registro
de Preços nº 04/2018. Valor Total do Registro: R$ 15.244,95 (quinze
mil e duzentos e quarenta e quatro reais e noventa e cinco centavos).
Sagrou-se vencedora do item 22 deste pregão a empresa Fratelli
Comercio de Maquinas e Eq. Eireli - EPP - CNPJ nº
09.058.708/0001-78, com proposta no valor de: R$ 15.244,95 (quinze
mil duzentos e quarenta e quatro reais e noventa e cinco centavos).
Data de Assinatura: 01/02/2018. Validade do Registro de Preço:
31/01/2019. A referida Ata encontra-se disponível na Diretoria de
Compras, Contratos e Convênios, situada à Av. J. com Av. dos Ipês -
Cidade Jardim, Marabá - Pará, Fones: